АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025

        №  14
п. Ерцево

Об утверждении состава административной комиссии

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 1.1. статьи 20 областного закона Архангельской области  от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями»,  статьёй 10.4.  областного закона Архангельской области  от  03 июня 2003 года   № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав  административной комиссии при администрации МО «Ерцевское»
2. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- Постановление от 28 сентября 2023 года №  37а  «Об утверждении  состава  административной   комиссии».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Главы МО «Ерцевское»                                                                         С.А. Гришин

                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                               Постановлением
                                                                          Администрации  сельского поселения
                                                                           МО «Ерцевское»  Коношского района
                                                                                        Архангельской  области
                                                                                    от 14 марта 2025  года  №  14

                Состав административной комиссии муниципального образования
« Ерцевское»   Коношского района Архангельской области

Председатель комиссии:

              Гришин Сергей Алексеевич  -   Глава МО «Ерцевское»

              Заместитель председателя комиссии:

               Ожигина Вера Вячеславовна -  житель МО «Ерцевское»

              Секретарь  комиссии:

              Иванова Татьяна Александровна - ведущий специалист - юрист
                                                                         администрации  МО «Ерцевское»

              Члены комиссии:

              Чесноков Андрей Леонидович - учасковый уполномоченный  полиции

              Щукина Елена Эдуардовна -  специалист  первой категории - секретарь
                                                                 администрации  МО «Ерцевское»